
Онлайн соревнования

1 Громов Артём 1998 КМС Московская 1,07,11

2 Новиков Павел 2000 КМС Санкт-Петербург 1,09,52

3 Белоконь Антон 2002 КМС Санкт-Петербург 1,14,16

4 Черемухин Вячеслав 2005 КМС Нижегородская 1,14,37

5 Хлыбов Дмитрий 2004 I Московская 1,15,59

6 Суворов Дмитрий 2005 I Москва 1,15,75

7 Даньшов Илья 1995 I Рязанская 1,21,13

8 Наконечный Роман 2003 I Башкортостан 1,21,31

9 Денисов Андрей 1999 II Московская 1,28,96

10 Кожирнов Владислав 1996 III Московская 1,46,13

1 Шабалина Валерия 1995 ЗМС Челябинская 1,08,51

2 Гузиенко Алина 2001 МС Ленинградская 1,11,65

3 Фомина Анастаия 2000 КМС Башкортостан 1,17,08

4 Мокроусова Александра 2005 КМС Рязанская 1,22,62

5 Туманова София 2005 КМС Московская 1,23,14

6 Кояшова Мелисса 2005 КМС Башкортостан 1,23,43

7 Никлагина Алёна 2003 II Башкортостан 1,34,40

8 Мамочева Екатерина 1997 1юн Московская 2,00,12

9 Кудринских Анастасия 2003 1юн Московская 2,04,91

10 Барышникова 2005 1юн Московская 2,05,77

1 Дегтярёв Алексей 2005 II Московская 35,69

2 Рябенков Александр 2000 1юн Ивановская 38,52

3 Дудин Артём 2000 II Алтайский 43,44

4 Фазуллин Билал 2002 1юн Башкортостан 43,79

5 Мамадкулов Умед 2006 1юн Москва 48,72

6 Стельмухов Леонид 2003 2юн Московская 57,31

7 Савватеев Денис 2003 III Москва 57,31

8 Колачык Павел 2003 2юн Башкортостан 1,01,43

9 Овсиенко Ян 1998 3юн Московская 1,05,28

10 Шамов Данил 2003 2юн Башкортостан 1,12,42

11 Фридман Артемий 2003 2юн Алтайский 1,17,54

12 Станин Михаил 1996 2юн Рязанская 1,18,30

13 Архипов Михаил 1999 2юн Новосибирская 1,19,76

1 Николаева Наталья 2003 1юн Ульяновская 49,42
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100м баттерфляй мужчины ИН-1

100 баттерфляй женщины ИН-1

50м баттерфляй мужчины ИН-2

50м баттерфляй женщины ИН-2



2 Алёшина Софья 2005 1юн Самарская 50,42

3 Сафронова Мария 2005 1юн Самарская 53,75

4 Сахапова Анастасия 2006 2юн Башкортостан 1,01,20

5 Бацунова Ольга 2002 II Алтайский 1,03,15

6 Королева Юлия 1990 2юн Новосибирская 1,14,32

7 Феофанова Стефания 2006 2юн Москва ДК

1 Черёмухин Вячеслав 2005 КМС Нижегородская 1,15,27

2 Суворов Дмитрий 2005 II Москва 1,15,35

3 Хуснуллин Ильнур 2002 КМС Башкортостан 1,18,31

4 Гарипов Джалиль 2005 КМС Башкортостан 1,18,42

5 Наконечный Роман 2003 I Башкортостан 1,22,24

6 Громов Артём 1998 КМС Московская 1,23,41

7 Саклаков Денис 2003 II Московская 1,25,21

8 Даньшов Илья 1995 I Рязанская 1,26,54

9 Иванов Александр 2007 III Московская 1,32,11

10 Денисов Андрей 1999 II Московская 1,33,31

11 Карадаг Даниэль 2005 III Московская 1,37,00

12 Абдуллин Георгий 1997 II Рязанская 1,37,55

13 Вилков Кирилл 1999 III Рязанская 1,39,76

14 Кнутов Николай 2007 1юн Рязанская 1,40,13

15 Буртовой Андрей 2004 1юн Санкт-Петербург 1,41,54

16 Крючков Александр 1997 III Рязанская 1,44,56

17 Егоров Пётр 2006 1юн Санкт-Петербург 1,46,49

18 Медынский Владислав 2005 1юн Санкт-Петербург 1,47,15

19 Валеев Айнур 2010 2юн Башкортостан 1,55,56

20 Банников Семён 2007 2юн Башкортостан 2,07,51

21 Падалкин Сергей 2003 2юн Московская 2,08,04

22 Маслов Вячеслав 2004 1юн Санкт-Петербург 2,10,98

Наумов Максим 2004 Московская ДК

1 Шабалина Валерия 1995 ЗМС Челябинская 1,08,04

2 Гузиенко Алина 2001 МС Ленинградская 1,18,10

3 Фомина Анастасия 2000 КМС Башкортостан 1,18,56

4 Туманова София 2005 КМС Нижегородская 1,19,50

5 Мокроусова Александра 2005 КМС Рязанская 1,20,55

6 Кояшова Мелисса 2005 КМС Башкортостан 1,20,67

7 Демях Стелла 2000 I Башкортостан 1,27,94

8 Борзенкова Оксана 1975 I Санкт-Петербург 1,40,23

9 Никлагина Алёна 2003 II Башкортостан 1,41,31

10 Князькина Елизавета 2006 III Москва 1,55,78

11 Кудринских Анастасия 2003 1юн Нижегородская 1,56,08

12 Говорова Анастасия 1998 III Московская 1,57,03

13 Барышникова Мария 2005 1юн Нижегородская 2,03,32

14 Мамочева Екатерина 1997 1юн Московская 2,16,62

Колпакова Маргарита 2004 Московская ДК

100м на спине мужчины ИН-1

100м на спине женщины ИН-1



1 Дегтярёв Алексей 2005 II Московская 42,08

2 Рябенков Александр 2000 1юн Ивановская 45,25

3 Фазуллин Билал 2002 1юн Башкортостан 50,01

4 Ефимов Игорь 2юн Ульяновская 52,75

5 Дудин Артём 2000 II Алтайский 53,07

6 Мамадкулов Умед 2006 1юн Москва 56,61

7 Колачык Павел 2003 2юн Башкортостан 58,16

8 Шамов Данил 2003 2юн Башкортостан 59,61

9 Бутнев Денис 2005 1юн Рязанская 1,03,60

10 Архипов Михаил 1999 2юн Новосибирская 1,04,75

11 Станин Михаил 1996 2юн Рязанская 1,11,02

12 Трубач Игорь 2005 2юн Нижегородская 1,12,08

13 Слесарев Михаил 2010 2юн Нижегородская 1,23,82

14 Фридман Артемий 2003 2юн Новосибирская 1,23,83

15 Овсиенко Ян 1998 3юн Московская 1,24,62

Савватеев Денис 2003 ДК

1 Тупицына Алина 2006 1юн Саратовская 50,49

2 Зобова Яна 2001 1юн Санкт-Петербург 51,36

3 Алёшина Софья 2005 1юн Самарская 51,44

4 Николаева Наталья 2003 1юн Ульяновская 52,43

5 Сафронова Мария 2005 1юн Самарская 53,67

6 Сахапова Анастасия 2006 2юн Башкортостан 59,24

7 Феофанова Стефания 2006 2юн Москва 1.00,30

8 Бацунова Ольга 2002 II Алтайский 1,10,73

1 Антонов Дан Ростовская 1,13,42

2 Черёмухин Вячеслав 2005 КМС Нижегородская 1,23,91

3 Хуснуллин Урал 2003 II Башкортостан 1,28,05

4 Наконечный Роман 2003 I Башкортостан 1,29,45

5 Громов Артём 1998 КМС Московская 1,31,29

6 Гарипов Джалиль 2005 КМС Башкортостан 1,31.43

7 Белоконь Антон 2002 КМС Санкт-Петербург 1,31,47

8 Хлыбов Дмитрий 2004 II Московская 1,33,31

9 Абдуллин Георгий 1997 II Рязанская 1,34,48

10 Дементьев Яков 2003 III Московская 1,38,58

11 Карадаг Даниэль 2005 III Московская 1,38,60

12 Кожирнов Владислав 1996 III Нижегородская 1,45,84

13 Вилков Кирилл 1999 III Рязанская 1,46,24

14 Нестеров Данил 2005 1юн Санкт-Петербург 1,48,48

15 Кнутов Николай 2007 1юн Рязанская 1,49,67

16 Крючков Александр 1997 III Рязанская 1,52,09

17 Буртовой Андрей 2004 1юн Санкт-Петербург 1,53,73

50м на спине мужчины ИН-2

50м на спине женщины ИН-2

100м брасс мужчины ИН-1



18 Тельнов Григорий 2004 1юн Нижегородская 1,58,70

19 Изюмченко Ростислав 2005 2юн Санкт-Петербург 2,01,34

Падалкин Сергей 2003 Московская ДК

1 Барбатина Елизавета 2003 МСМК Ростовская 1,18,07

2 Гузиенко Алина 2001 МС Ленинградская 1,28,88

3 Мокроусова Александра 2005 КМС Рязанская 1,34,24

4 Туманова София 2005 КМС Московская 1,36,95

5 Демях Стелла 2000 I Башкортостан 1,37,63

6 Василенко Яна 2005 II Башкортостан 1,42,11

7 Борзенкова Оксана 1975 I Санкт-Петербург 1,49,82

8 Барышникова Мария 2005 1юн Нижегородская 1,59,44

9 Голубкова Ирина 2004 1юн Санкт-Петербург 2,16,76

10 Кудринских Анастасия 2003 1юн Московская 2,35,24

Колпакова Маргарита 2004 Московская ДК

Дюкарева Диана 2002 Московская ДК

Дюкарева Маргарита 2002 Московская ДК

1 Дегтярёв Алексей 2005 II Московская 45,19

2 Рябенков Александр 2000 1юн Ивановская 51,14

3 Фазуллин Билал 2002 1юн Башкортостан 52,37

4 Саватеев Денис 2003 III Москва 53,01

5 Стельмухов Леонид 2003 2юн Московская 55,05

6 Архипов Михаил 1999 2юн Новосибирская 1,01,54

7 Мамадкулов Умед 2006 1юн Москва 1.03,75

8 Станин Михаил 1996 2юн Рязанская 1,04,87

9 Шамов Данил 2003 2юн Башкортостан 1,21,27

Овсиенко Ян 1998 Московская ДК

1 Алешина Софья 2005 1юн Самарская 59,22

2 Тупицына Алёна 2006 1юн Саратовская 1,01,56

3 Сафронова Мария 2005 1юн Самарская 1,05,36

4 Феофанова Стефания 2006 2юн Московская 1,07,04

5 Николаева Наталья 2003 1юн Ульяновская 1,08,54

6 Королёва Юлия 1990 2юн Новосибирская 1,22,18

1 Громов артём 1998 КМС Московская 2,15,94

2 Белоконь Антон 2002 КМС Санкт-Петербург 2,23,67

3 Суворов Дмитрий 2005 II Москва 2,23,90

4 Черёмухин Вячеслав 2005 КМС Нижегородская 2,25,82

5 Хлыбов Дмитрий 2004 II Московская 2,29,53

100м брасс женщины ИН-1

50м брасс мужчины ИН-2

50м брасс женщины ИН-2

200м вольный стиль мужчины ИН-1



6 Гарипов Джалиль 2005 КМС Башкортостан 2,29,55

7 Даньшов Илья 1995 I Рязанская 2,37,07

8 Денисов Андрей 1999 II Московская 2,41,57

9 Карадаг Даниэль 2005 III Московская 2,51,71

10 Кожирнов Владислав 1996 III Нижегородская 2,53,39

11 Хуснуллин Урал 2003 II Башкортостан 2,55,08

12 Абдуллин Георгий 1997 II Рязанская 2,56,30

13 Иванов Александр 2007 III Московская 3,04,98

14 Крючков Александр 1997 III Рязанская 3,05,15

15 Буртовой Андрей 2004 1юн Санкт-Петербург 3,14,79

16 Кнутов Николай 2007 1юн Рязанская 3,22,44

17 Вилков Кирилл 1999 III Рязанская 3,24,20

18 Наумов Максим 2004 III Московская 3,27,18

19 Изюмченко Ростислав 2005 2юн Санкт-Петербург 3,31,00

20 Дементьев Яков 2003 III Московская 3,31,31

21 Банников Семён 2007 2юн Башкортостан 3,36,57

22 Валеев Айнур 2010 2юн Башкортостан 3,44,04

23 Падалкин Сергей 2003 2юн Московская 3,54,29

1 Потешкина Ольга 1998 МСМК Самарская 2,17,57

2 Гузиенко Алина 2001 МС Ленинградская 2,19,66

3 Мокроусова Александра 2005 КМС Рязанская 2,27,15

4 Туманова София 2005 КМС Нижегородская 2,43,41

5 Колпакова Маргарита 2004 1юн Московская 3,17,09

6 Мамочева Екатерина 1997 1юн Московская 3,40,56

7 Василенко Яна 2005 II Башкортостан 3,45,41

8 Говорова Анастасия 1998 III Московская 3,45,56

9 Голубкова Ирина 2004 1юн Санкт-Петербург 3,45,69

10 Князькина Елизавета 2006 III Москва 4,00,14

11 Дюкарева Диана 2002 1юн Московская 4,10,62

12 Дюкарева Маргарита 2002 2юн Московская 4,28,46

1 Дегтярёв Алексей 2005 II Московская 1,14,64

2 Рябенков Александр 2000 1юн Ивановская 1,25,10

3 Фазуллин Билал 2002 1юн Башкортостан 1,25,95

4 Дудин Артём 2000 II Алтайский 1,34,69

5 Мамадкулов Умед 2006 1юн Москва 1,40,63

6 Стельмухов Леонид 2003 2юн Московская 1,54,00

7 Колачык Павел 2003 2юн Башкортостан 1,56,97

8 Овсиенко Ян 1998 3юн Московская 2,00,44

9 Ефимов Игорь 2юн Ульяновская 2,01,41

10 Трубач Игорь 2005 2юн Нижегородская 2,14,01

11 Шамов Данил 2003 2юн Башкортостан 2,14,87

12 Бутнев Денис 2005 1юн Рязанская 2,24,23

13 Фридман Артемий 2003 2юн Новосибирская 2,30,12

14 Станин Михаил 1996 2юн Рязанская 2,35,26

200м вольный стиль женщины ИН-1

100м вольный стиль мужчины ИН-2



15 Слесарев Михатл 2010 2юн Нижегородская 3,33,33

1 Тупицына Алина 2006 1юн Саратовская 1,41.71

2 Зобова Яна 2001 1юн Ульяновская 1,43,93

3 Алёшина Софья 2005 1юн Самарская 1,45,96

4 Николаева Наталья 2003 1юн Ульяновская 1,46,31

5 Сафронова Мария 2005 1юн Самарская 1,50,51

6 Сахапова Анастасия 2006 2юн Башкортостан 1,52,50

7 Феофанова Стефания 2006 2юн Москва 1,53,46

8 Бацунова Ольга 2002 II Алтайский 1,57,24

9 Сержантова Мария 2005 3юн Самарская 2,25,19

10 Королёва Юлия 1990 2юн Новосибирская 2,35,15

1 Черёмухин Вячеслав 2005 КМС Нижегородская 2,40,63

2 Громов Артём 1998 КМС Московская 2,42,34

3 Новиков Павел 2000 КМС Санкт-Петербург 2,43,90

4 Белоконь Антон 2002 КМС Санкт-Петербург 2,50,75

5 Хуснуллин Урал 2003 II Башкортостан 3,00,69

6 Даньшов Илья 1995 I Рязанская 3.02,78

7 Денисов Андрей 1999 II Московская 3,14,54

8 Кожирнов Владислав 1996 III Нижегородская 3,18,52

9 Хлыбов Дмитрий 2004 Московская ДК

10 Саклаков Денис 2003 Московская ДК

1 Шабалина Валерия 1995 ЗМС Челябинская 2,27,01

2 Гузиенко Алина 2001 МС Ленинградская 2,40,76

3 Мокроусова Александра 2005 КМС Рязанская 2,48,53

4 Туманова София 2005 КМС Московская 2,59,32

5 Кудринских Анастасия 2003 1юн Московская 4,33,41

1 Дегтярёв Алексей 2005 II Московская 1,24,34

2 Рябенков Александр 2000 1юн Ивановская 1,33,89

3 Фазуллин Билал 2002 1юн Башкортостан 1,39,79

4 Стельмухов Леонид 2003 2юн Московская 2,00,09

5 Мамадкулов Умед 2006 1юн Москва 2,01,36

6 Архипов Михаил 1999 2юн Новосибирская 2,18,27

7 Шамов Данил 2003 2юн Башкортостан 2,22,98

8 Овсиенко Ян 1998 3юн Московская 2,44,44

100м комплексное плавание женщины ИН-2

100м вольный стиль женщины ИН-2

200м комплексное плавание мужчины ИН-1

200м комплексное плавание женщины ИН-1

100м комплексное плавание мужчины ИН-2




